
Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Aiguamúrcia 1 88 3 83 2 0 79 5 4 0 85 1 2 0 86 2 0 0

% 3,4% 94,3% 2,3% 89,8% 5,7% 4,5% 96,6% 1,1% 2,3% 97,7% 2,3% 0,0%

Valls 1 203 7 192 4 0 191 10 2 0 200 1 2 0 199 3 1 0

% 3,4% 94,6% 2,0% 94,1% 4,9% 1,0% 98,5% 0,5% 1,0% 98,0% 1,5% 0,5%

Total comarca 2 291 10 275 6 0 270 15 6 0 285 2 4 0 285 5 1 0

Percentatge comarca 3,4% 94,5% 2,1% 92,8% 5,2% 2,1% 97,9% 0,7% 1,4% 97,9% 1,7% 0,3%

* Recompte realitzat en base a les actes de taula orginals. Si detecteu algun error feu-nos-ho saber a multireferendum@gmail.com.

3. ENERGIA 4. ILPS

l'Alt Camp                                 

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE

PREGUNTES GENERALS
RESULTATS PER COMARCA I MUNICIPI

1.Quin tipus d’agricultura voleu que hi hagi a Catalunya?

Amb trasngènics

Sense transgènics

2. Voleu que el Govern de la Generalitat de Catalunya deixi de pagar el deute i els interessos que la ciutadania declari il·legítims?

Sí

No

3. Voleu que la ciutadania de Catalunya estableixi un control democràtic directe sobre el sector energètic?

Sí

No

4. Voleu que el grup promotor d’una Iniciativa Legislativa Popular pugui sotmetre la seva proposta a referèndum vinculant?

Sí
No



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Castelló d'Empúries 1

%

Figueres 1 78 3 68 4 3 72 4 2 0 78 0 0 0 77 1 0 0

% 4,0% 90,7% 5,3% 92,3% 5,1% 2,6% 100,0% 0,0% 0,0% 98,7% 1,3% 0,0%

l'Escala 3 65 1 55 9 0 54 8 3 0 64 0 1 0 60 4 1 0

% 1,5% 84,6% 13,8% 83,1% 12,3% 4,6% 98,5% 0,0% 1,5% 92,3% 6,2% 1,5%

Torroella de Fluvià 1 39 4 34 1 0 33 5 1 0 37 2 0 0 36 0 3 0

% 10,3% 87,2% 2,6% 84,6% 12,8% 2,6% 94,9% 5,1% 0,0% 92,3% 0,0% 7,7%

Viladamat 1 90 19 68 3 0 87 1 2 0 87 1 2 0 85 1 4 0

% 21,1% 75,6% 3,3% 96,7% 1,1% 2,2% 96,7% 1,1% 2,2% 94,4% 1,1% 4,4%

Total comarca 6 272 27 225 17 3 246 18 8 0 266 3 3 0 258 6 8 0

Percentatge comarca 10,0% 83,6% 6,3% 90,4% 6,6% 2,9% 97,8% 1,1% 1,1% 94,9% 2,2% 2,9%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Sant Pere de 

Riudebitlles
1 149 8 136 5 0 133 15 1 0 146 1 2 0 146 2 1 0

% 5,4% 91,3% 3,4% 89,3% 10,1% 0,7% 98,0% 0,7% 1,3% 98,0% 1,3% 0,7%

Sant Sadurní d'Anoia 3 256 8 243 5 0 242 9 5 0 253 1 2 0 247 5 4 0

% 3,1% 94,9% 2,0% 94,5% 3,5% 2,0% 98,8% 0,4% 0,8% 96,5% 2,0% 1,6%

Vilafranca del Penedès 2 616 24 581 11 0 581 27 8 0 611 4 1 0 604 8 4 0

% 3,9% 94,3% 1,8% 94,3% 4,4% 1,3% 99,2% 0,6% 0,2% 98,1% 1,3% 0,6%

Total comarca 6 1021 40 960 21 0 956 51 14 0 1010 6 5 0 997 15 9 0

Percentatge comarca 3,9% 94,0% 2,1% 93,6% 5,0% 1,4% 98,9% 0,6% 0,5% 97,6% 1,5% 0,9%

2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

l'Alt Penedès

4. ILPS

l'Alt Empordà                                 

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS

COMARCA

3. ENERGIA2. DEUTE1. TRANSGÈNICS
PARTI-

CIPANTS
TAULESLOCALITAT



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

la Seu d'Urgell 1 206 13 184 8 1 181 19 6 0 205 1 0 0 195 7 4 0

% 6,3% 89,8% 3,9% 87,9% 9,2% 2,9% 99,5% 0,5% 0,0% 94,7% 3,4% 1,9%

Total comarca 1 206 13 184 8 1 181 19 6 0 205 1 0 0 195 7 4 0

Percentatge comarca 6,3% 89,8% 3,9% 87,9% 9,2% 2,9% 99,5% 0,5% 0,0% 94,7% 3,4% 1,9%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

el Pont de Suert 1 117 5 107 4 1 111 3 2 1 115 1 0 1 112 4 0 1

% 4,3% 92,2% 3,4% 95,7% 2,6% 1,7% 99,1% 0,9% 0,0% 96,6% 3,4% 0,0%

Total comarca 1 117 5 107 4 1 111 3 2 1 115 1 0 1 112 4 0 1

Percentatge comarca 4,3% 92,2% 3,4% 95,7% 2,6% 1,7% 99,1% 0,9% 0,0% 96,6% 3,4% 0,0%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Castellfollit de 

Riubregós
1 37 4 33 0 0 35 1 1 0 37 0 0 0 37 0 0 0

% 10,8% 89,2% 0,0% 94,6% 2,7% 2,7% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Igualada 2 357 18 327 12 0 341 8 8 0 346 5 6 0 347 1 9 0

% 5,0% 91,6% 3,4% 95,5% 2,2% 2,2% 96,9% 1,4% 1,7% 97,2% 0,3% 2,5%

Piera 1 37 0 37 0 0 37 0 0 0 37 0 0 0 37 0 0 0

% 0,0% 100,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Total comarca 4 431 22 397 12 0 413 9 9 0 420 5 6 0 421 1 9 0

Percentatge comarca 5,1% 92,1% 2,8% 95,8% 2,1% 2,1% 97,4% 1,2% 1,4% 97,7% 0,2% 2,1%

l'Anoia

4. ILPS

l'Alta 

Ribagorça

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

3. ENERGIA 4. ILPS

l'Alt Urgell

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Avinyó 1 201 17 175 9 0 188 12 1 0 201 0 0 0 197 2 2 0

% 8,5% 87,1% 4,5% 93,5% 6,0% 0,5% 100,0% 0,0% 0,0% 98,0% 1,0% 1,0%

Manresa 5 366 12 336 15 3 325 28 10 3 358 0 5 3 343 11 9 3

% 3,3% 92,6% 4,1% 89,5% 7,7% 2,8% 98,6% 0,0% 1,4% 94,5% 3,0% 2,5%

Moià 1 282 16 250 15 1 263 10 9 0 276 0 3 3 274 3 5 0

% 5,7% 89,0% 5,3% 93,3% 3,5% 3,2% 98,9% 0,0% 1,1% 97,2% 1,1% 1,8%

Monistrol de Calders 1 14 1 13 0 0 14 0 0 0 14 0 0 0 14 0 0 0

% 7,1% 92,9% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Navarcles 3 189 13 167 8 1 168 14 6 1 187 0 1 1 181 5 2 1

% 6,9% 88,8% 4,3% 89,4% 7,4% 3,2% 99,5% 0,0% 0,5% 96,3% 2,7% 1,1%

Sallent 1 215 8 200 6 1 198 13 3 1 211 2 1 1 210 3 1 1

% 3,7% 93,5% 2,8% 92,5% 6,1% 1,4% 98,6% 0,9% 0,5% 98,1% 1,4% 0,5%

Súria 1 156 12 139 4 1 142 11 3 0 150 5 1 0 148 8 0 0

% 7,7% 89,7% 2,6% 91,0% 7,1% 1,9% 96,2% 3,2% 0,6% 94,9% 5,1% 0,0%

Total comarca 13 1423 79 1280 57 7 1298 88 32 5 1397 7 11 8 1367 32 19 5

Percentatge comarca 5,6% 90,4% 4,0% 91,5% 6,2% 2,3% 98,7% 0,5% 0,8% 96,4% 2,3% 1,3%

2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

el Bages

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Cambrils 1 119 4 102 13 0 112 5 2 0 118 0 1 0 113 3 3 0

% 3,4% 85,7% 10,9% 94,1% 4,2% 1,7% 99,2% 0,0% 0,8% 95,0% 2,5% 2,5%

l'Argentera 1 66 1 49 16 0 43 5 18 0 45 3 18 0 43 5 18 0

% 1,5% 74,2% 24,2% 65,2% 7,6% 27,3% 68,2% 4,5% 27,3% 65,2% 7,6% 27,3%

Reus 9 630 19 596 15 0 590 28 12 0 616 8 6 0 594 28 8 0

% 3,0% 94,6% 2,4% 93,7% 4,4% 1,9% 97,8% 1,3% 1,0% 94,3% 4,4% 1,3%

Riudoms 2 114 12 101 1 0 101 11 2 0 110 3 1 0 105 8 1 0

% 10,5% 88,6% 0,9% 88,6% 9,6% 1,8% 96,5% 2,6% 0,9% 92,1% 7,0% 0,9%

Vilaplana 1 54 2 50 2 0 47 6 1 0 49 3 2 0 51 2 1 0

% 3,7% 92,6% 3,7% 87,0% 11,1% 1,9% 90,7% 5,6% 3,7% 94,4% 3,7% 1,9%

Total comarca 14 983 38 898 47 0 893 55 35 0 938 17 28 0 906 46 31 0

Percentatge comarca 3,9% 91,4% 4,8% 90,8% 5,6% 3,6% 95,4% 1,7% 2,8% 92,2% 4,7% 3,2%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Deltebre 1 120 7 112 0 1 119 0 0 1 120 0 0 0 115 3 1 1

% 5,9% 94,1% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 96,6% 2,5% 0,8%

Total comarca 1 120 7 112 0 1 119 0 0 1 120 0 0 0 115 3 1 1

Percentatge comarca 5,9% 94,1% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 96,6% 2,5% 0,8%

4. ILPS

el Baix Ebre

3. ENERGIA 4. ILPS

el Baix Camp

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Castelldefels 1 199 9 186 4 0 192 6 0 1 198 1 0 0 192 5 2 0

% 4,5% 93,5% 2,0% 97,0% 3,0% 0,0% 99,5% 0,5% 0,0% 96,5% 2,5% 1,0%

Corbera de Llobregat 1 161 8 148 5 0 153 6 2 0 160 0 1 0 160 1 0 0

% 5,0% 91,9% 3,1% 95,0% 3,7% 1,2% 99,4% 0,0% 0,6% 99,4% 0,6% 0,0%

Cornellà de Llobregat 1 80 1 74 5 0 78 0 2 0 76 0 4 0 74 3 3 0

% 1,3% 92,5% 6,3% 97,5% 0,0% 2,5% 95,0% 0,0% 5,0% 92,5% 3,8% 3,8%

Esparreguera 2 330 115 207 8 0 318 8 4 0 325 0 5 0 320 6 4 0

% 34,8% 62,7% 2,4% 96,4% 2,4% 1,2% 98,5% 0,0% 1,5% 97,0% 1,8% 1,2%

Esplugues de Llobregat 1 277 14 259 4 0 261 12 3 1 275 2 0 0 271 6 0 0

% 5,1% 93,5% 1,4% 94,6% 4,3% 1,1% 99,3% 0,7% 0,0% 97,8% 2,2% 0,0%

la Palma de Cervelló 1 98 3 93 2 0 90 6 2 0 96 2 0 0 96 1 1 0

% 3,1% 94,9% 2,0% 91,8% 6,1% 2,0% 98,0% 2,0% 0,0% 98,0% 1,0% 1,0%

Molins de Rei 4 559 15 509 32 3 510 23 25 1 547 3 9 0 535 9 15 0

% 2,7% 91,5% 5,8% 91,4% 4,1% 4,5% 97,9% 0,5% 1,6% 95,7% 1,6% 2,7%

Sant Boi de LLobregat 2 77 3 74 0 0 74 2 1 0 77 0 0 0 76 1 0 0

% 3,9% 96,1% 0,0% 96,1% 2,6% 1,3% 100,0% 0,0% 0,0% 98,7% 1,3% 0,0%

Sant Joan Despí 2 256 10 243 2 1 244 7 4 1 253 1 1 1 250 3 2 1

% 3,9% 95,3% 0,8% 95,7% 2,7% 1,6% 99,2% 0,4% 0,4% 98,0% 1,2% 0,8%

Sant Vicenç dels Horts 3 352 21 327 4 0 330 14 7 1 347 3 2 0 342 7 3 0

% 6,0% 92,9% 1,1% 94,0% 4,0% 2,0% 98,6% 0,9% 0,6% 97,2% 2,0% 0,9%

Santa Coloma de 

Cervelló
1 95 3 87 5 0 82 10 3 0 91 4 0 0 91 3 1 0

% 3,2% 91,6% 5,3% 86,3% 10,5% 3,2% 95,8% 4,2% 0,0% 95,8% 3,2% 1,1%

Total comarca 19 2484 202 2207 71 4 2332 94 53 5 2445 16 22 1 2407 45 31 1

Percentatge comarca 8,1% 89,0% 2,9% 94,1% 3,8% 2,1% 98,5% 0,6% 0,9% 96,9% 1,8% 1,2%

el Baix 

Llobregat

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

el Vendrell 1 175 4 168 1 2 167 5 1 2 172 0 1 2 170 2 1 2

% 2,3% 97,1% 0,6% 96,5% 2,9% 0,6% 99,4% 0,0% 0,6% 98,3% 1,2% 0,6%

la Bisbal del Penedès 1 134 4 126 3 1 119 11 3 1 130 2 2 0 128 4 2 0

% 3,0% 94,7% 2,3% 89,5% 8,3% 2,3% 97,0% 1,5% 1,5% 95,5% 3,0% 1,5%

l'Arboç 1 138 5 130 3 0 131 5 2 0 137 0 1 0 135 0 3 0

% 3,6% 94,2% 2,2% 94,9% 3,6% 1,4% 99,3% 0,0% 0,7% 97,8% 0,0% 2,2%

Total comarca 3 447 13 424 7 3 417 21 6 3 439 2 4 2 433 6 6 2

Percentatge comarca 2,9% 95,5% 1,6% 93,9% 4,7% 1,4% 98,7% 0,4% 0,9% 97,3% 1,3% 1,3%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Barcelona 33 7282 306 6722 233 21 6865 269 124 24 7155 56 53 18 7081 96 86 19

% 4,2% 92,6% 3,2% 94,6% 3,7% 1,7% 98,5% 0,8% 0,7% 97,5% 1,3% 1,2%

l'Hospitalet de Llobregat 3 283 12 266 5 0 267 12 4 0 280 2 1 0 275 7 1 0

% 4,2% 94,0% 1,8% 94,3% 4,2% 1,4% 98,9% 0,7% 0,4% 97,2% 2,5% 0,4%

Total comarca 37 7565 318 6988 238 21 7132 281 128 24 7435 58 54 18 7356 103 87 19

Percentatge comarca 4,2% 92,6% 3,2% 94,6% 3,7% 1,7% 98,5% 0,8% 0,7% 97,5% 1,4% 1,2%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Berga 3 895 51 827 17 0 843 39 13 0 878 9 8 0 875 8 12 0

% 5,7% 92,4% 1,9% 94,2% 4,4% 1,5% 98,1% 1,0% 0,9% 97,8% 0,9% 1,3%

Total comarca 3 895 51 827 17 0 843 39 13 0 878 9 8 0 875 8 12 0

Percentatge comarca 5,7% 92,4% 1,9% 94,2% 4,4% 1,5% 98,1% 1,0% 0,9% 97,8% 0,9% 1,3%

4. ILPS

el Berguedà

3. ENERGIA 4. ILPS

el Barcelonès 

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA

2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

el Baix 

Penedès 

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Sant Pere de Ribes 1 282 12 262 8 0 269 11 2 0 280 1 1 0 278 1 3 0

% 4,3% 92,9% 2,8% 95,4% 3,9% 0,7% 99,3% 0,4% 0,4% 98,6% 0,4% 1,1%

Vilanova i la Geltrú 1 157 5 150 2 0 150 3 4 0 156 0 1 0 154 1 2 0

% 3,2% 95,5% 1,3% 95,5% 1,9% 2,5% 99,4% 0,0% 0,6% 98,1% 0,6% 1,3%

Total comarca 2 439 17 412 10 0 419 14 6 0 436 1 2 0 432 2 5 0

Percentatge comarca 3,9% 93,8% 2,3% 95,4% 3,2% 1,4% 99,3% 0,2% 0,5% 98,4% 0,5% 1,1%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

el Cogul 1 47 5 38 4 0 42 3 2 0 46 0 1 0 47 0 0 0

% 10,6% 80,9% 8,5% 89,4% 6,4% 4,3% 97,9% 0,0% 2,1% 100,0% 0,0% 0,0%

Juneda 1 140 27 106 6 1 130 8 1 1 139 0 0 1 138 1 0 1

% 19,4% 76,3% 4,3% 93,5% 5,8% 0,7% 100,0% 0,0% 0,0% 99,3% 0,7% 0,0%

l'Espluga Calba 1 59 4 53 2 0 57 2 0 0 59 0 0 0 58 1 0 0

% 6,8% 89,8% 3,4% 96,6% 3,4% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 98,3% 1,7% 0,0%

les Borges Blanques 1 160 9 144 7 0 153 6 1 0 158 0 2 0 159 1 0 0

% 5,6% 90,0% 4,4% 95,6% 3,8% 0,6% 98,8% 0,0% 1,3% 99,4% 0,6% 0,0%

Total comarca 4 406 45 341 19 1 382 19 4 1 402 0 3 1 402 3 0 1

Percentatge comarca 11,1% 84,2% 4,7% 94,3% 4,7% 1,0% 99,3% 0,0% 0,7% 99,3% 0,7% 0,0%

2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

les Garrigues

el Garraf

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Riudaura 1 90 2 87 1 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0

% 2,2% 96,7% 1,1% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Olot 1

%

Total comarca 2 90 2 87 1 0 90 0 0 0 90 0 0 0 90 0 0 0

Percentatge comarca 2,2% 96,7% 1,1% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Celrà 1 227 5 220 2 0 211 10 6 0 226 0 1 0 216 8 3 0

% 2,2% 96,9% 0,9% 93,0% 4,4% 2,6% 99,6% 0,0% 0,4% 95,2% 3,5% 1,3%

Girona 9 1280 63 1157 51 9 1195 62 22 1 1245 20 15 0 1231 30 19 0

% 5,0% 91,0% 4,0% 93,4% 4,8% 1,7% 97,3% 1,6% 1,2% 96,2% 2,3% 1,5%

Sant Gregori 1 151 3 138 10 0 138 9 4 0 148 1 2 0 142 4 5 0

% 2,0% 91,4% 6,6% 91,4% 6,0% 2,6% 98,0% 0,7% 1,3% 94,0% 2,6% 3,3%

Salt 1 93 2 84 7 0 76 10 7 0 89 1 3 0 88 2 3 0

% 2,2% 90,3% 7,5% 81,7% 10,8% 7,5% 95,7% 1,1% 3,2% 94,6% 2,2% 3,2%

Total comarca 12 1751 73 1599 70 9 1620 91 39 1 1708 22 21 0 1677 44 30 0

Percentatge comarca 4,2% 91,8% 4,0% 92,6% 5,2% 2,2% 97,5% 1,3% 1,2% 95,8% 2,5% 1,7%

4. ILPS

el Gironès

3. ENERGIA 4. ILPS

la Garrotxa

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Arenys de Mar 1 208 4 198 5 1 186 17 4 1 205 2 0 1 201 5 1 1

% 1,9% 95,7% 2,4% 89,9% 8,2% 1,9% 99,0% 1,0% 0,0% 97,1% 2,4% 0,5%

Arenys de Munt 1 221 14 204 3 0 212 8 1 0 220 1 0 0 217 3 1 0

% 6,3% 92,3% 1,4% 95,9% 3,6% 0,5% 99,5% 0,5% 0,0% 98,2% 1,4% 0,5%

Calella 1 199 10 186 3 0 186 9 4 0 196 0 3 0 193 2 4 0

% 5,0% 93,5% 1,5% 93,5% 4,5% 2,0% 98,5% 0,0% 1,5% 97,0% 1,0% 2,0%

Canet de Mar 1 252 8 239 5 0 234 8 10 0 245 2 5 0 243 2 7 0

% 3,2% 94,8% 2,0% 92,9% 3,2% 4,0% 97,2% 0,8% 2,0% 96,4% 0,8% 2,8%

el Masnou 1 232 11 214 7 0 217 11 4 0 228 4 0 0 228 2 2 0

% 4,7% 92,2% 3,0% 93,5% 4,7% 1,7% 98,3% 1,7% 0,0% 98,3% 0,9% 0,9%

Premià de Mar 1 48 2 45 1 0 48 0 0 0 48 0 0 0 45 2 1 0

% 4,2% 93,8% 2,1% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 93,8% 4,2% 2,1%

Sant Cebrià de Vallalta 1 55 2 51 1 1 50 3 1 1 54 0 0 1 54 0 0 1

% 3,7% 94,4% 1,9% 92,6% 5,6% 1,9% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Total comarca 7 1215 51 1137 25 2 1133 56 24 2 1196 9 8 2 1181 16 16 2

Percentatge comarca 4,2% 93,7% 2,1% 93,4% 4,6% 2,0% 98,6% 0,7% 0,7% 97,4% 1,3% 1,3%

el Maresme

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Balaguer 6 777 48 705 22 2 699 55 21 2 753 15 9 0 738 19 20 0

% 6,2% 91,0% 2,8% 90,2% 7,1% 2,7% 96,9% 1,9% 1,2% 95,0% 2,4% 2,6%

la Sentiu de Sió 1 66 9 56 1 0 57 5 4 0 65 0 1 0 62 3 1 0

% 13,6% 84,8% 1,5% 86,4% 7,6% 6,1% 98,5% 0,0% 1,5% 93,9% 4,5% 1,5%

Preixens 1 51 4 47 0 0 46 4 1 0 49 1 1 0 50 1 0 0

% 7,8% 92,2% 0,0% 90,2% 7,8% 2,0% 96,1% 2,0% 2,0% 98,0% 2,0% 0,0%

Vilanova de Meià 1 63 13 48 2 0 58 4 1 0 61 1 1 0 60 2 1 0

% 20,6% 76,2% 3,2% 92,1% 6,3% 1,6% 96,8% 1,6% 1,6% 95,2% 3,2% 1,6%

Total comarca 9 957 74 856 25 2 860 68 27 2 928 17 12 0 910 25 22 0

Percentatge comarca 7,7% 89,6% 2,6% 90,1% 7,1% 2,8% 97,0% 1,8% 1,3% 95,1% 2,6% 2,3%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Manlleu 1 203 7 188 7 1 194 4 5 0 199 2 2 0 196 1 6 0

% 3,5% 93,1% 3,5% 95,6% 2,0% 2,5% 98,0% 1,0% 1,0% 96,6% 0,5% 3,0%

Tona 1 127 2 123 2 0 126 0 1 0 124 3 0 0 121 3 3 0

% 1,6% 96,9% 1,6% 99,2% 0,0% 0,8% 97,6% 2,4% 0,0% 95,3% 2,4% 2,4%

Vic 2 329 11 304 13 1 303 20 5 1 320 4 4 1 321 4 3 1

% 3,4% 92,7% 4,0% 92,4% 6,1% 1,5% 97,6% 1,2% 1,2% 97,9% 1,2% 0,9%

Total comarca 4 659 20 615 22 2 623 24 11 1 643 9 6 1 638 8 12 1

Percentatge comarca 3,0% 93,6% 3,3% 94,7% 3,6% 1,7% 97,7% 1,4% 0,9% 97,0% 1,2% 1,8%

3. ENERGIA 4. ILPS

Osona

2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

la Noguera

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

la Pobla de Segur 1 187 9 177 1 0 170 16 1 0 182 3 2 0 184 2 1 0

% 4,8% 94,7% 0,5% 90,9% 8,6% 0,5% 97,3% 1,6% 1,1% 98,4% 1,1% 0,5%

la Torre de Cabdella 1 120 2 115 3 0 113 2 5 0 117 1 2 0 118 1 1 0

% 1,7% 95,8% 2,5% 94,2% 1,7% 4,2% 97,5% 0,8% 1,7% 98,3% 0,8% 0,8%

Tremp 2 125 0 123 2 0 121 4 0 0 124 0 1 0 120 1 2 2

% 0,0% 98,4% 1,6% 96,8% 3,2% 0,0% 99,2% 0,0% 0,8% 97,6% 0,8% 1,6%

Total comarca 4 432 11 415 6 0 404 22 6 0 423 4 5 0 422 4 4 2

Percentatge comarca 2,5% 96,1% 1,4% 93,5% 5,1% 1,4% 97,9% 0,9% 1,2% 98,1% 0,9% 0,9%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Esterri d'Àneu 1 85 8 74 3 0 80 4 1 0 84 0 1 0 83 1 1 0

% 9,4% 87,1% 3,5% 94,1% 4,7% 1,2% 98,8% 0,0% 1,2% 97,6% 1,2% 1,2%

Sort 2 162 2 159 1 0 143 16 3 0 158 4 0 0 160 2 0 0

% 1,2% 98,1% 0,6% 88,3% 9,9% 1,9% 97,5% 2,5% 0,0% 98,8% 1,2% 0,0%

Total comarca 3 247 10 233 4 0 223 20 4 0 242 4 1 0 243 3 1 0

Percentatge comarca 4,0% 94,3% 1,6% 90,3% 8,1% 1,6% 98,0% 1,6% 0,4% 98,4% 1,2% 0,4%

el Pallars 

Sobirà

4. ILPS

el Pallars 

Jussà

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Bell-lloc d'Urgell 1 176 16 153 7 0 158 8 10 0 170 0 6 0 162 5 9 0

% 9,1% 86,9% 4,0% 89,8% 4,5% 5,7% 96,6% 0,0% 3,4% 92,0% 2,8% 5,1%

el Palau d'Anglesola 1 262 30 201 28 3 216 24 19 3 249 4 9 0 239 13 8 2

% 11,6% 77,6% 10,8% 83,4% 9,3% 7,3% 95,0% 1,5% 3,4% 91,9% 5,0% 3,1%

Mollerussa 1 117 6 107 4 0 109 8 0 0 117 0 0 0 117 0 0 0

% 5,1% 91,5% 3,4% 93,2% 6,8% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Total comarca 3 555 52 461 39 3 483 40 29 3 536 4 15 0 518 18 17 2

Percentatge comarca 9,4% 83,5% 7,1% 87,5% 7,2% 5,3% 96,6% 0,7% 2,7% 93,7% 3,3% 3,1%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

els Guiamets 1 37 0 37 0 0 34 2 1 0 37 0 0 0 31 1 0 5

% 0,0% 100,0% 0,0% 91,9% 5,4% 2,7% 100,0% 0,0% 0,0% 96,9% 3,1% 0,0%

Escaladei 1 10 0 10 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0 10 0 0 0

% 0,0% 100,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Falset 1 67 2 65 0 0 66 1 0 0 66 1 0 0 65 1 1 0

% 3,0% 97,0% 0,0% 98,5% 1,5% 0,0% 98,5% 1,5% 0,0% 97,0% 1,5% 1,5%

Poboleda 1 76 1 75 0 0 74 2 0 0 75 1 0 0 76 0 0 0

% 1,3% 98,7% 0,0% 97,4% 2,6% 0,0% 98,7% 1,3% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Total comarca 4 190 3 187 0 0 184 5 1 0 188 2 0 0 182 2 1 5

Percentatge comarca 1,6% 98,4% 0,0% 96,8% 2,6% 0,5% 98,9% 1,1% 0,0% 98,4% 1,1% 0,5%

3. ENERGIA 4. ILPS

el Priorat

2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

el Pla d'Urgell

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Cervera 1 128 8 115 4 1 117 11 0 0 127 0 1 0 124 4 0 0

% 6,3% 90,6% 3,1% 91,4% 8,6% 0,0% 99,2% 0,0% 0,8% 96,9% 3,1% 0,0%

Guissona 1 144 11 126 7 0 126 8 10 0 139 3 2 0 140 2 2 0

% 7,6% 87,5% 4,9% 87,5% 5,6% 6,9% 96,5% 2,1% 1,4% 97,2% 1,4% 1,4%

Sant Antolí 1 30 3 26 1 0 24 6 0 0 30 0 0 0 30 0 0 0

% 10,0% 86,7% 3,3% 80,0% 20,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Total comarca 3 302 22 267 12 1 267 25 10 0 296 3 3 0 294 6 2 0

Percentatge comarca 7,3% 88,7% 4,0% 88,4% 8,3% 3,3% 98,0% 1,0% 1,0% 97,4% 2,0% 0,7%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Alcoletge 1 19 1 17 1 0 17 2 0 0 17 1 0 1 16 3 0 0

% 5,3% 89,5% 5,3% 89,5% 10,5% 0,0% 94,4% 5,6% 0,0% 84,2% 15,8% 0,0%

Lleida 21 2777 193 2485 82 17 2473 229 70 5 2677 59 37 4 2613 108 48 8

% 7,0% 90,0% 3,0% 89,2% 8,3% 2,5% 96,5% 2,1% 1,3% 94,4% 3,9% 1,7%

Rosselló 1 43 8 33 2 0 35 8 0 0 42 1 0 0 41 2 0 0

% 18,6% 76,7% 4,7% 81,4% 18,6% 0,0% 97,7% 2,3% 0,0% 95,3% 4,7% 0,0%

Total comarca 23 2839 202 2535 85 17 2525 239 70 5 2736 61 37 5 2670 113 48 8

Percentatge comarca 7,2% 89,8% 3,0% 89,1% 8,4% 2,5% 96,5% 2,2% 1,3% 94,3% 4,0% 1,7%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Santa Coloma de 

Farners
1 258 18 234 6 0 245 9 4 0 252 4 2 0 250 4 4 0

% 7,0% 90,7% 2,3% 95,0% 3,5% 1,6% 97,7% 1,6% 0,8% 96,9% 1,6% 1,6%

Total comarca 1 258 18 234 6 0 245 9 4 0 252 4 2 0 250 4 4 0

Percentatge comarca 7,0% 90,7% 2,3% 95,0% 3,5% 1,6% 97,7% 1,6% 0,8% 96,9% 1,6% 1,6%

2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

la Selva

el Segrià

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS

4. ILPS

la Segarra

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Pinós 1 60 1 56 3 0 56 4 0 0 58 2 0 0 58 0 2 0

% 1,7% 93,3% 5,0% 93,3% 6,7% 0,0% 96,7% 3,3% 0,0% 96,7% 0,0% 3,3%

Solsona 2 444 12 414 18 0 414 17 13 0 431 4 9 0 433 6 5 0

% 2,7% 93,2% 4,1% 93,2% 3,8% 2,9% 97,1% 0,9% 2,0% 97,5% 1,4% 1,1%

Total comarca 3 504 13 470 21 0 470 21 13 0 489 6 9 0 491 6 7 0

Percentatge comarca 2,6% 93,3% 4,2% 93,3% 4,2% 2,6% 97,0% 1,2% 1,8% 97,4% 1,2% 1,4%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Salou 2 46 0 43 3 0 36 6 4 0 43 1 2 0 43 0 3 0

% 0,0% 93,5% 6,5% 78,3% 13,0% 8,7% 93,5% 2,2% 4,3% 93,5% 0,0% 6,5%

Tarragona 2 678 33 626 16 3 626 36 14 2 661 10 7 0 652 17 9 0

% 4,9% 92,7% 2,4% 92,6% 5,3% 2,1% 97,5% 1,5% 1,0% 96,2% 2,5% 1,3%

Total comarca 4 724 33 669 19 3 662 42 18 2 704 11 9 0 695 17 12 0

Percentatge comarca 4,6% 92,8% 2,6% 91,7% 5,8% 2,5% 97,2% 1,5% 1,2% 96,0% 2,3% 1,7%

4. ILPS

el Tarragonès

3. ENERGIA 4. ILPS

el Solsonès

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Agramunt 1 60 1 56 3 0 59 1 0 0 60 0 0 0 60 0 0 0

% 1,7% 93,3% 5,0% 98,3% 1,7% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Bellpuig 1 286 14 259 13 0 265 16 5 0 284 2 0 0 284 1 1 0

% 4,9% 90,6% 4,5% 92,7% 5,6% 1,7% 99,3% 0,7% 0,0% 99,3% 0,3% 0,3%

Guimerà 1 54 10 41 3 0 46 7 1 0 53 1 0 0 52 2 0 0

% 18,5% 75,9% 5,6% 85,2% 13,0% 1,9% 98,1% 1,9% 0,0% 96,3% 3,7% 0,0%

Rocafort de Vallbona 1 69 5 63 1 0 66 3 0 0 68 1 0 0 67 2 0 0

% 7,2% 91,3% 1,4% 95,7% 4,3% 0,0% 98,6% 1,4% 0,0% 97,1% 2,9% 0,0%

Tàrrega 4 412 33 361 18 0 367 36 9 0 407 4 1 0 402 5 5 0

% 8,0% 87,6% 4,4% 89,1% 8,7% 2,2% 98,8% 1,0% 0,2% 97,6% 1,2% 1,2%

Tornabous 2 164 21 133 10 0 141 13 10 0 158 2 4 0 150 6 8 0

% 12,8% 81,1% 6,1% 86,0% 7,9% 6,1% 96,3% 1,2% 2,4% 91,5% 3,7% 4,9%

Total comarca 10 1045 84 913 48 0 944 76 25 0 1030 10 5 0 1015 16 14 0

Percentatge comarca 8,0% 87,4% 4,6% 90,3% 7,3% 2,4% 98,6% 1,0% 0,5% 97,1% 1,5% 1,3%

l'Urgell

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS

1. TRANSGÈNICS 2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS



Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Barberà del Vallès 1 163 5 156 2 0 157 6 0 0 162 0 1 0 161 2 0 0

% 3,1% 95,7% 1,2% 96,3% 3,7% 0,0% 99,4% 0,0% 0,6% 98,8% 1,2% 0,0%

Bellaterra 1 15 0 15 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0

% 0,0% 100,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Castellar del Vallès 5 546 18 515 12 1 507 30 8 1 533 9 3 1 530 11 4 1

% 3,3% 94,5% 2,2% 93,0% 5,5% 1,5% 97,8% 1,7% 0,6% 97,2% 2,0% 0,7%

Cerdanyola del Vallès 1 128 13 108 7 0 118 10 0 0 128 0 0 0 128 0 0 0

% 10,2% 84,4% 5,5% 92,2% 7,8% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0%

Montcada i Reixac 1 100 8 90 2 0 90 7 3 0 98 2 0 0 94 5 1 0

% 8,0% 90,0% 2,0% 90,0% 7,0% 3,0% 98,0% 2,0% 0,0% 94,0% 5,0% 1,0%

Ripollet 8 607 23 571 11 2 562 34 9 2 592 8 5 2 575 20 7 5

% 3,8% 94,4% 1,8% 92,9% 5,6% 1,5% 97,9% 1,3% 0,8% 95,5% 3,3% 1,2%

Rubí 2 363 68 289 5 1 346 12 4 1 360 1 1 1 353 4 5 1

% 18,8% 79,8% 1,4% 95,6% 3,3% 1,1% 99,4% 0,3% 0,3% 97,5% 1,1% 1,4%

Sabadell 25 1887 94 1720 64 9 1731 98 40 18 1842 27 9 9 1814 39 26 8

% 5,0% 91,6% 3,4% 92,6% 5,2% 2,1% 98,1% 1,4% 0,5% 96,5% 2,1% 1,4%

Sant Cugat del Vallès 1 138 5 130 3 0 131 5 2 0 137 0 1 0 135 0 3 0

% 3,6% 94,2% 2,2% 94,9% 3,6% 1,4% 99,3% 0,0% 0,7% 97,8% 0,0% 2,2%

Sant Llorenç Savall 1 70 6 63 1 0 69 1 0 0 70 0 0 0 69 1 0 0

% 8,6% 90,0% 1,4% 98,6% 1,4% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 98,6% 1,4% 0,0%

Sant Quirze del Vallès 1 265 14 242 7 2 248 10 5 2 262 1 0 2 262 1 0 2

% 5,3% 92,0% 2,7% 94,3% 3,8% 1,9% 99,6% 0,4% 0,0% 99,6% 0,4% 0,0%

Sentmenat 1 172 9 155 8 0 160 6 6 0 164 3 5 0 163 5 4 0

% 5,2% 90,1% 4,7% 93,0% 3,5% 3,5% 95,3% 1,7% 2,9% 94,8% 2,9% 2,3%

Terrassa 6 1075 49 991 34 1 1006 37 29 3 1053 14 7 1 1041 22 12 0

% 4,6% 92,3% 3,2% 93,8% 3,5% 2,7% 98,0% 1,3% 0,7% 96,8% 2,0% 1,1%

Ullastrell 1 145 4 138 3 0 134 5 6 0 141 3 1 0 137 4 4 0

% 2,8% 95,2% 2,1% 92,4% 3,4% 4,1% 97,2% 2,1% 0,7% 94,5% 2,8% 2,8%

2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS1. TRANSGÈNICS

el Vallès 

Occidental

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS



Total comarca 55 5674 316 5183 159 16 5274 261 112 27 5557 68 33 16 5477 114 66 17

Percentatge comarca 5,6% 91,6% 2,8% 93,4% 4,6% 2,0% 98,2% 1,2% 0,6% 96,8% 2,0% 1,2%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Caldes de Montbui 4 591 68 506 13 4 536 45 6 4 569 11 7 4 564 17 6 4

% 11,6% 86,2% 2,2% 91,3% 7,7% 1,0% 96,9% 1,9% 1,2% 96,1% 2,9% 1,0%

Cardedeu 1 523 12 496 10 5 495 13 10 5 515 0 3 5 512 4 2 5

% 2,3% 95,8% 1,9% 95,6% 2,5% 1,9% 99,4% 0,0% 0,6% 98,8% 0,8% 0,4%

la Garriga 1 282 16 250 15 1 263 10 9 0 276 2 3 1 274 3 5 0

% 5,7% 89,0% 5,3% 93,3% 3,5% 3,2% 98,2% 0,7% 1,1% 97,2% 1,1% 1,8%

Llinars del Vallès 1 21 0 21 0 0 19 2 0 0 21 0 0 0 20 0 1 0

% 0,0% 100,0% 0,0% 90,5% 9,5% 0,0% 100,0% 0,0% 0,0% 95,2% 0,0% 4,8%

Mollet del Vallès 1 336 16 309 4 7 318 10 2 6 321 6 2 7 319 9 2 6

% 4,9% 93,9% 1,2% 96,4% 3,0% 0,6% 97,6% 1,8% 0,6% 96,7% 2,7% 0,6%

Parets del Vallès 1 158 8 145 5 0 143 13 2 0 152 4 2 0 152 3 3 0

% 5,1% 91,8% 3,2% 90,5% 8,2% 1,3% 96,2% 2,5% 1,3% 96,2% 1,9% 1,9%

Total comarca 9 1911 120 1727 47 17 1774 93 29 15 1854 23 17 17 1841 36 19 15

Percentatge comarca 6,3% 91,2% 2,5% 93,6% 4,9% 1,5% 97,9% 1,2% 0,9% 97,1% 1,9% 1,0%

Amb Sense Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul Sí No Blanc Nul

Total 1 1042 49 979 14 0 1015 22 5 0 1027 9 6 0 1011 20 11 0

Percentatge 4,7% 94,0% 1,3% 97,4% 2,1% 0,5% 98,6% 0,9% 0,6% 97,0% 1,9% 1,1%
Catalunya

2. DEUTE 3. ENERGIA 4. ILPS

el Vallès 

Oriental

VOT ELECTRÒNIC TAULES
PARTI-

CIPANTS

2. DEUTE 3. ENERGIA1. TRANSGÈNICS

1. TRANSGÈNICS

4. ILPS

el Vallès 

Occidental

COMARCA LOCALITAT TAULES
PARTI-

CIPANTS


